- 1 -

平成２９年第４回八街市教育委員会臨時会議事日程

平成２９年 ４月 ３日（月）

午後 ３時００分 教 育 長 室

第１ 教育長開会宣言

第２ 議事録署名人の指定

第３ 議題

（１）委員長の選挙について

（２）委員長職務代理者の指定について

（３）委員の議席の指定について

第４ その他

- 2 -

八街市教育委員会議事録

平成２９年第４回臨時会

１．期 日 平成２９年４月３日（月） 教育長室

開会 午後 ３時００分

閉会 午後 ３時１２分

２．出席委員

山田 良子 大西 昭

並木 光男 本田 純子

加曽利佳信

３．出席職員

教 育 長 加曽利佳信（再掲）

教 育 次 長 村山のり子

教育総務課長 川名 弘晃

教育総務課主査（事務局） 森 政幸

４．開会

教育長が開会宣言し、本臨時会は、委員長及び委員長職務代理者が３月

３１日で任期満了のため、地方自治法第１０７条の規定を準用し、年長者の

大西委員に議長を依頼。

異議なく承認。

○大西議長より

本会議を八街市教育委員会会議規則第１３条但し書きの規定により非公開

とするよう諮る。

異議なく承認。

５．議事録署名人の指定

大西 昭 本田 純子

- 3 -

６．議題

（１）委員長の選挙について（非公開）

異議なく承認。

（２）委員長職務代理者の指定について（非公開）

異議なく承認。

（３）委員の議席の指定について（非公開）

７．その他

〇教育総務課長からの伝達事項の報告

以上で、会議を閉会とする。